
Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Stableford

Datum: 30. Mai 2020

Ergebnisliste   -  Summenergebnis   -   Kaiserwinkl Nine Corona Edition

Brutto / Netto : Brutto

 

Rang Name / Runde Heimatclub ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto Brutto Ges.

Rang Name Heimatclub Anzahl der Preise

1 Kubin, Eveline Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 12
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 11,9 10 8 12

 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 11,9 10 4 8

2 KALS, Emmy Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 9
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 20,8 20 9 19

2 Schick, Anna Barbara Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 9
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 26,4 26 5 12

 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 26,4 26 4 14

4 Raubinger, Marion Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 6
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 31,6 31 6 20

5 Mauracher, Gabi Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 2
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 34,5 34 2 8

6 den Dekker, Carla Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 1
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 54 45 1 12

 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 54 45 0 10



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof

Stableford

Datum: 30. Mai 2020

Ergebnisliste   -  Summenergebnis   -   Kaiserwinkl Nine Corona Edition

Brutto / Netto : Brutto

 

Rang Name / Runde Heimatclub ÖGV-Stv Tu-Spv Brutto Netto Brutto Ges.

Rang Name Heimatclub Anzahl der Preise

1 Mauracher, Hans Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 12
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 26,5 26 7 17

 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 26,5 26 5 14

2 HOFER, Helmut Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 11
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 21,7 21 7 14

 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 21,7 21 4 9

3 Weber, Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 10
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 11,5 9 10 14

4 Kramer, Herbert Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 9
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 18,3 17 6 13

 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 18,3 17 3 8

4 Reiter, Fritz Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 9
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 36,0 36 5 17

 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 37 37 4 19

6 KALS, Johann Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 7
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 34,5 35 7 22

6 Bardwell, Robert Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 7
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 14,0 12 7 11

8 Atzl, Florian GC Kitzbüheler Alpen Westendorf 6
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 12,5 10 6 7

9 Celestina, Adi Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 5
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 19,6 18 5 11

9 SENN, Hannes Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 5
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 24,1 23 3 13

 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 24,1 23 2 12

9 Thaler, Georg Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 5
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 49 45 3 20

 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 49 45 2 15

12 Kopp, Karl - Heinz Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 3
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 17,7 16 3 7

12 Rieder, Hannes Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 3
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 36,0 36 3 11



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof
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1 SENN, Hannes Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 25
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 24,1 23 3 13

 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 24,1 23 2 12

2 HOFER, Helmut Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 23
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 21,7 21 7 14

 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 21,7 21 4 9

3 Kramer, Herbert Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 21
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 18,3 17 6 13

 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 18,3 17 3 8

4 Kubin, Eveline Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 20
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 11,9 10 8 12

 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 11,9 10 4 8

5 KALS, Emmy Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 19
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 20,8 20 9 19

6 Weber, Wolfgang Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 14
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 11,5 9 10 14

7 Celestina, Adi Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 11
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 19,6 18 5 11

7 Bardwell, Robert Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 11
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 14,0 12 7 11

9 Kopp, Karl - Heinz Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 7
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 17,7 16 3 7

9 Atzl, Florian GC Kitzbüheler Alpen Westendorf 7
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 12,5 10 6 7



Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof
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Ergebnisliste   -  Summenergebnis   -   Kaiserwinkl Nine Corona Edition

Brutto / Netto : Netto
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1 Reiter, Fritz Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 36
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 37 37 4 19

 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 36,0 36 5 17

2 Thaler, Georg Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 35
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 49 45 3 20

 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 49 45 2 15

3 Mauracher, Hans Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 31
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 26,5 26 7 17

 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 26,5 26 5 14

4 Schick, Anna Barbara Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 26
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 26,4 26 4 14

 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 26,4 26 5 12

5 KALS, Johann Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 22
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 34,5 35 7 22

5 den Dekker, Carla Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 22
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 54 45 1 12

 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 54 45 0 10

7 Raubinger, Marion Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 20
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 31,6 31 6 20

8 Rieder, Hannes Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 11
 Kaiserwinkl Nine - 22.05.2020 Runde 1 36,0 36 3 11

9 Mauracher, Gabi Kaiserwinkl Golf Kössen - Lärchenhof 8
 Kaiserwinkl Nine - 29.05.2020 Runde 1 34,5 34 2 8


